pdicente traditoez sui ad morte. reperūt
querē inter se quis eoz esset maior. id ē ap
rior 2 quēntior ad p̄cedendū alios loco
xpi et ad tenendū eiq̄ locū. **E**t ideo xps
de hoc eos docuit. videlicet q̄ ille esset ad
hoc aprior q̄ esset v̄e hūilior. **r**evocato e
os ab affectu supbe dñacionis 2 p̄matq̄. ex
emplo regū gentiū et p̄ ḡtū dñorū ter
renoz. **G**entiles em̄ 2 t̄rem dñi appetūt
p̄matū. dñant subiectis. et hñsua voca
tur. q̄ blandi sermones a s̄bdias eis of
ferunt. **U**ñ dñs nolens discipulos suos
tales imitari subingit. **V**os aut nō sic
facere debetis. **S** qui maior est m vobis.
salz p̄ virtutū excellētia fiat sicut mi
nor per hūilitate. et qui p̄cessore. salz
uel ena sc̄itate. fiat sicut ministrator hu
mili sui reputacione. uel hūilis officij ex
cutione 2 exhibitōe pro loco 2 tpe. **D**ed
hen hodie multi hñtes nome xpianoz
gentiles imitant. appetetes p̄matū hñe
et subiectis dñari. seq̄ ab eis sup̄uacuis
laudib⁹ extollit. ac hñsua vocari. **S**p̄alit
aut m eā sit frequer ḡtatio pro dignita
tib⁹ obtinēdis. 2 nō solū m̄ seculais s̄
etiā m̄ religiosos. sic tames ḡtendūt ad
obtinendū os carnis pleni 2 medullis
p̄t quod viliores carnis vidēt quidā
religiosi qui ḡtendūt pro officijs p̄fide
diat tñ nihil habeat am̄erū nisi m
sera et labore. **E**t q̄ monuit discipu
los ad hūilitate. sup̄bia seclariū d̄sua
dendo. q̄sequēter facit hoc eos ad sui ex
emplū imitudo. **N**ā scdm̄ iudiciū hñamū
maior ē qui recubit q̄ qui ministrat. **h**oc
scdm̄ iudiciū dei sepe sit aliter. ip̄e aut
qui ḡtū ē m̄udo i medio eoz ē sicut
q̄ ministrat. quīs maior sit eis. ut etiam
iā m lotione pedū ip̄oz ostēdat. 2 ideo
ē imitand⁹. **E**t hoc intēdit ḡcludē q̄
ille ē ap̄tus ad succedendū sibi i regni
ne ecclie. qui ē fundat⁹ i vera hūilitate.
Nō em̄ hūilitate sup̄bia curat. ip̄e deg
ad nos descendē 2 hūilis fieri voluit. ostē
dens ex⁹ q̄ merito en̄ p̄matudo hūilitate
debeat et hō. **U**ñ aut. **C**quid sup̄bis
hō. **D**eg p̄t te hūilis fact⁹ ē. **P**uderet

te forasſe punitari hūilem hoīem. ſalre
 punitari hūilem dēū. h' aug'. Hūiles
 g' mīſtrādo & abiectiora mīſtra et que
 alij dēdignatū. letatē tū opq' e' ſuſcipi
 endo. Et ait illis ihūs Omīs vob' ſcan
dalu id eſt offendiculu & occaſione rime
ex hīs q' videbitis panem in me ſalz re
cedētes pp' hūanū tiorē a me. miſtra
nocte p'cedit quod paſſuri ſunt tū
paſſi fuerit non deſpēt ſalutē. ſ' agē
tes penitētia liberēt. Scandalū em
dubitatiois paſſi ſt. dū eū q' impotēte
tenei ligari. & dūa viderūt. Et ſignatē
diat i nocte. qā qm ſcandalū patit in
nocte & in teneb' ſuſtinet. et ipi apli
i aduſitate dīm relinq'unt. Petrū aut
q' tenis feruētior eāt quod ihēſus pōit
p'uidendo. ipē denegat amado. & r'ndē
aut. Et ſi omīs ſcandalizati fuerit in te.
ego nūq' ſcandalizabor qm tecū paty
ſū & in tarterē. et i morte v'e. & anāz
mēa pro te ponē. Infirmg volūtate iat
tat. Volūtate ſua ſ' nō vives cognoſ
rens. Vñ gloſa. Cōſens petrū p'ntis af
fecty ſ' neſaq' futuri caſy nō credit ſe
ab eo poſſe deſire. In tantū petrū affectu
& caritate xpī efferebat. ut i t'beallita
tē carnis ſue et fidē verborū xpī non
contueret. D' nō mentit. q' credit ve
rū eſſe quod p'mittit et ſit i mēte h'z.
Actū aut qm falſū voce ſignificat cū
volūtate & t'entioē fallēdi. Dicit tū fal
ſū. qā accidit q' r'nt. Cōr em accidit q'
illi qm alijs in v'itate ſe p'ferūt. turpū
alijs cadūt. R'ndit et ihūs. Imē dico tibi
q' tu hodie in hac nocte p'us q' bis gallū
voce dedit ter es me negaturg. Vñ gloſa
Petrū de ardore fidei p'mittebat. & ſal
nator q' deq' futura noueat. h' iho'. Ne
mo g' in ſe. nemo i v'itib' confiēdē p't.
q' oīs q'ſtacia oīs v'itū & fortitudo. nō
hoīs ſ' dei ē. Vñ beda. Cū ſolū nouit
quid ſit i hoīe. ne qm fideli ſuo ul' de
ſtatu t'ante cōfidat. uel de caſu t'aucus
diffidat. q' deq' modū temp'q. ac nūmē
negatiois eius p'diat. Vñ & remigū. No
raliter m'ſtrum ut q'ntū cōfidm'g de ar